АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2024 г. № 40
с. Ерышевка

О внесении изменений в
 Документацию об открытом аукционе
 в электронной форме №24000024890000000001

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2033 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», от 21.12.2011 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного и муниципального имущества в электронной форме», решением Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района воронежской области от 24.12.2010 № 053 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ерышевского сельского поселения» (в редакции решений Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения от 31.07.2024 г. № 278), администрация Ерышевского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести технические изменения в реестр  извещение №24000024890000000001:
1. Добавить аукционную документацию;
2. Заменить срок действия договора «30»дней на «Бессрочно»;
3. Заменить «Договор купли-продажи муниципального имущества заключается между Продавцом и победителем аукциона в течение 5 рабочих дней с даты подведения итогов аукциона» на «Победитель аукциона или единственный участник аукциона обязаны подписать договор купли-продажи не ранее чем через  10 и не позднее 20 дней со дня размещения на официальном сайте торгов протокола аукциона либо протокола рассмотрения заявок  на участие в аукционе в случае, если аукцион признан несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на участие в аукционе и признания участником аукциона только одного заявителя».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ерышевского сельского поселения                       Т.П. Быкова